Свердловская область
ГJIАВА ВОJI.IАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКР}ТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

df, ON. 202З rад
Ns 316

г. Волчанск

о пров ed ен аu кон lq)pcЩozo о mбора прое кmов ан а цааmав н оео б юdсrcеmuр ов ан ая
на mерраmараа Волчанско?о zороdскоео ollpyza

в 2023-2024 еоdу

В соответствии со статьеft 26 Федерального закона от 0б.10.2003 годам 13 1-Фз (об общих принципulх op.*ffi"" местного самоуправлениrt вРоссийской Федерации), постановлением главы Волr.rанского городского округаот 18,05.2018 года ЛЬ 216 коб утверждепии ,oprr*u проведениi концурсногоотбора проектоR инициативного бЬЫ.йо"ч"* и состава конкурсной комиссиина территории В9цан9кого городского округ€D), (с изменениrIми от 1з.0з.2020года ЛЬ 98, от 10,01 ,2о22 гоДа }lb 7, оr^i1.07.2о2з года J\b з41), решениемВоrrчанской городской ,Щумы от 04.10.j021 года Ns 47 <Об угверждении Порядкавьцвижения, внесени,I, обсуждения, рассмотрения инициативньIх проектов, атЕжже цроведениЯ иХ конкурсногО отбора В Волчанском городском округе),уставом Во.ггrанского городского округ4 u цaоо совершенствования механизмовИНИЦИаТИВНОГО бЮДЖеТИРОВаНИrI На Территории Воrrчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Провести конкурсный отбор ,,роектов инициативного бюджетированиrI натерритоРии ВолчадrскогО городского округа в 202З году (далее *оЬур.оrй отбор),с целью их реапизации в 2024 гоry.
2. Определить
2,|, Дату начаJIа подачи KolrrсypcнbD( заявок на rIастие в конкурсном отборе

- 0l .09.2023 года.
2.2. Дату окончаниrI приема подачи

кошсурсном отбор е - 29.09.202З года.
конч/рсньгх заrIвок на }rастие в

2,3, Прием за,Iвок осуществJIяется в адI\{инистрации Волrчанского городскогоокруга по адресу: г. Волчанск, ул. Урагьского Комсомолъ д. r, ouo"i;;;;:
3. Настоящее постановление на офици€lльном сайте Волrчанскогогородского округа в сети Инте
4. Контроль исп оставJIяю за собой.

ИсполнлощIй обязЕлнности
главы городского округа

/-. &\tr
.j ýА

; ýJ,
r"\
\.,- Ч
'+ж",

l

И.В.Боро,ryлина